关于举行 2020 级新生开学典礼的通知

各单位：

学校决定于 2020 年10 月12 日（星期一）上午 8:30 在朝阳

校区田径运动场、下午 2:30 在富平校区教学楼南广场举行 2020

级新生开学典礼，现将有关事项通知如下：

一、参会人员

朝阳校区：校党委委员，迎新工作领导小组成员（含朝阳校

区各二级学院党总支书记、院长），朝阳校区各二级学院副书记、 学

工办主任、新生辅导员及 2020 级新生（含专升本、带凳子）。

富平校区：校党委委员，迎新工作领导小组成员（含富平校

区各二级学院党总支书记、院长），富平校区各二级学院副书记、 学

工办主任、新生辅导员及 2020 级新生（含专升本、带凳子）。

二、会议组织及参会要求

1.所有参会人员提前 10 分钟进入会场。

2.学校领导，迎新工作领导小组成员需着深色西装，男士佩 戴

领带；参会人员在指定位置就坐。

3.参会人员应遵守大会纪律，会议期间将手机关闭或调置静

音状态。

4.参加富平校区新生开学典礼的教师于 10 月12 日中午 12：

40 在朝阳校区九思环路与明德东路十字乘车前往富平校区。

渭南师范学院院长办公室

2020 年10 月11 日